
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1255

Data da emissão do comprovante: 05/01/2025 02:54:35

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 29/2023

N° do Processo: 102

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/12/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE FORMA EMERGENCIAL, PELO PERÍODO DE 90 (NOVENTA)
DIAS, PARA O FORNECIMENTO DE LEITE UHT INTEGRAL LONGA VIDA, COM REGISTRO DE
INSPEÇÃO – SIF OU SISP.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE FORMA EMERGENCIAL, PELO PERÍODO DE 90 (NOVENTA)
DIAS, PARA O FORNECIMENTO DE LEITE UHT INTEGRAL LONGA VIDA, COM REGISTRO DE
INSPEÇÃO – SIF OU SISP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/12/2023 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1255/pcontratacao-de-empresa-de-forma-emergencial-pelo-periodo-de-90-noventa-dias-para-o-fornecimento-de-leite-uht-integral-longa-vida-com-registro-de-inspecao-sif-ou-sispp/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4114a08c876f4aaac97617d4edebbe84.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
102/2023 SUPERME... 12/12/2023 10/03/2024 R$ 386.988,03 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/512

